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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02013006N

2. Data e Regjistrimit 13/08/2010
3. Emri i Subjektit FARMASHPIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, pallatet 
Moskat, shkalla 2, ap. 13/1, kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Farmaci qe perfshin tregtim me pakice i artikujve mjeksor, 

produkte farmaceutike, ilaçe, barna medicinale, ushqime per 
femije diabetik, dieta, artikuj kozmetik dhe artikuj te 
ndryshem shendetsor si psh pajisje dhe aparatura mjeksore 
elektro elektronike, materiale shendetsore higjenosanitare 
duke perfshire edhe sherbim tregtar automatik apo dere me 
dere.
Bardhyl Canaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2010                Deri: 21/09/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shani Peposhi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2010                Deri: 21/09/2015

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bardhyl Canaj14. Likudatori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2011                Deri: 
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15. Ortakët BardhylCanaj
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ShaniPeposhi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 50,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FARMASHPIA GROUP
Telefon: 068605224  

19. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430737-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-447048-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shani Peposhi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhyl Canaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Jani")         
eshte larguar ortaku:            ("Dorina Sallaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shani Peposhi")                      Nga data 
"21/09/2010             Ne daten "21/09/2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE35FEE-5244-402D-B218-0A6E68B944F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0143DFB1-9281-44F9-A0AD-1E7AB0F85E1D
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eshte shtuar administratori:            ("Bardhyl Canaj")                      Nga data 
"21/09/2010             Ne daten "21/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Dorina Sallaku")         
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Jani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520375-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, dt 11.03.2011 
ku eshte vendosur: -  prishjen e shoqerise dhe caktimin e likuidatoreve z.Brdhyl Canaj dhe 
z.Shani Peposhi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bardhyl Canaj")                      Nga data "11/03/2011
eshte shtuar likuiduesi:            ("Shani Peposhi")                      Nga data "11/03/2011

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 22/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1296A01-836B-466C-9CC5-C99228644784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D70616-2C6A-4A6B-951E-D5B862E7A776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111961BD-D891-468E-B966-41CE2E2AAE77

